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Så er det nye år startet og jeg håber alle er kommet godt ind i det. 
 
Allerede fra årets start var der gang i aktiviteterne, idet vi indledte med et møde 
med nogle af medlemmerne i Dorf Mølles bestyrelse. Det endte med at vi fik nedsat en arbejdsgruppe der 
består af fire medlemmer fra hver forening. Formålet med arbejdsgruppen er at udarbejde en 
hensigtserklæring i forhold til Rødder og Vingers fremtidige engagement i Dorf Mølle. Der er nok ingen tvivl 
om, at vi i fremtiden kommer til at arbejde tæt sammen med Dorf Mølle, men hvordan det kommer til at 
blive ved vi endnu ikke. Om vi får fast base på Møllen med egne mødelokaler, værksteder, rollespil osv 
ligegr stadig i det uvisse og under alle omstændigheder kommer det ikke til at ske med det samme. Der skal 
bygges meget og dermed også søges mange penge, men muligheden er klart til stede. 

Som en del af samarbejdet har vi allerede lavet en fælles hjemmeside, som skal orientere om projektet og 
om samarbejdet. Du kan finde den på www.dorfevent.dk 

Men ikke kun Dorf Mølle har vist sit interessant i det fortsatte arbejde på at finde vores eget. Også Sæby 
Slot er pludselig kommet med nogle spændende idéer. Hjemmeværnet har indtil årsskiftet haft lagerlokaler 
i den ene af de store ladebygninger og der har vi fået tilbud om at etablere os. Et eventuelt samarbejde 
både med slottet og golfklubben er også en mulighed. Umiddelbart ser det ud til, at vi både kan få egne 
mødelokaler, værksted og opmagasinering og at vi kan få lov at spille rollespil i skoven.  

Vi arbejder fremad med begge idéer i bestyrelsen og så må vi se på, om det bliver det ene eller det andet 
der bliver vores base, men det udelukker jo ikke, at det sted der bliver fravalgt alligevel kan blive en god 
samarbejdspartner i forhold til de aktiviteter der skal foregå. 

Men hvad så nu og her? Foreløbig må vi fortsat holde vores møder i Lyngså og vi har bestilt lokalerne frem 
til sommerferien. Det samme gælder rollespillet på Thorup Hede og gøglertræningen på Dybvad Skole. Så 
en tid endnu er vi nødt til at finde os i, at vi har vore aktiviteter forskellige steder. 

Det kommende halve år. 

På hjemmesiden kan du allerede se hvad vi har planlagt af aktiviteter frem til sommerferien. 
Aktivitetsaftner og gøglertræning kører i store træk som sædvanlig med møde i Lyngså den ene tirsdag og 
gøglertræning den anden. Vi har endnu engang engageret Søren fra Det Flyvende Kuffertcirkus som 
gøglertræning og han kommer allerede på tirsdag for at starte os op. 

Der er også allerede planlagt flere større aktiviteter: 
‐ 2. april ‐ Rollespil for ADHD foreningen på Hvide Klit i Lyngså. Samme arrangement som sidste år. 
‐ 8. maj – Skovens Dag i Frederikshavn hvor køkkenet skal i gang, der bliver rollespil i skoven og måske gøgl. 
‐ 14. – 15. maj – Uldfestival i Saltum, som bliver første gang i år, hvor vi skal have hele lejren med. 
‐ 18. – 19. juni – Middelaldermarked på Tolne Camping 
‐ 16. – 24. juli – Middelalderdage på Voergård 

http://www.dorfevent.dk/


‐ 10. – 11. september – Sømosens Dage i Dronninglund 
 

Så der er allerede godt gang i den og masser af muligheder for at få luftet middelaldertøjet i løbet af året. 
Til alle arrangementerne kommer der snart tilmelding på hjemmesiden. 

Udvalgene 

Vores organisation en nu for alvor begyndt at virke. Allerede den 5. januar afholdt Aktivitetsudvalget møde 
om det første halve år og der er kommet mange spændende arrangementer ikke mindst til vore 
aktivitetsaftner i Lyngså. Også Rollespilsudvalget har holdt møde og planlagt spændende tiltag for vores 
rollespil, så der for alvor kan komme gang i det igen. Blandt andet planlægger udvalget at invitere til besøg 
dels i Tornby og dels i Aalborg til de rollespil der foregår der, så vi kan se hvordan andre gør det. Der er 
skrevet referat fra møderne, som du kan finde på vores hjemmeside, ligesom du altid kan følge med i 
Bestyrelsens arbejde via de referater der lægges ud på hjemmesiden. 

Kontingenter 

Årsskiftet er også tiden til at få betalt kontingent for det næste år. Det er uændret 150kr for 
enkeltmedlemskab og 350kr for husstand. Som sædvanlig vil jeg opfordre alle til at få betalt inden første 
marts, som er det tidspunkt vi skal regne antallet af medlemmer op imod hvor meget tilskud vi kan få. Så 
det er vigtigt for vores økonomi, at alle har betalt. Indbetal pengene på konto 7421‐ 0001010488. 

Så vil jeg også minde om, at alle voksne, der ønsker at deltage på Middelalderdagene, skal være medlem af 
VLH. Det koster 75kr og skal indbetales inden 1. februar. Dette kan gøres på konto 7421‐ 0000510421 

For de der er i tvivl om de skal deltage lige nu og derfor ikke melder sig ind, vil vi i forbindelse med 
tilmeldingen til Middelalderdagene også tilbyde, at man i deltagerprisen kan betale for sit medlemskab hos 
VLH, så der bliver én samlet betaling for det hele. Det vil fremgå af tilmeldingsblanketten på vores 
hjemmeside når den kommer. 

Husk at din forening er afhængig af, at du deltager aktivt i at forme den. Du behøver ikke være medlem af 
bestyrelse eller udvalg, men det er vigtigt at også du kommer med input og idéer til hvad vi skal beskæftige 
os med. Har du ønsker eller idéer, så send en mail til Bestyrelsen eller snak med et af medlemmerne i vore 
udvalg, så de kan få inspiration til det næste møde. 

Følg aktivt med på hjemmesiden, så du er forberedt på hvad der kommer af arrangementer m.m. i løbet af 
året og tilmeld dig til de arrangementer hvor det er nødvendigt så hurtigt som muligt, så vi har et godt 
overblik over hvor mange vi er og dermed kan fordele opgaverne så godt som muligt. 

Vi ses et eller andet sted 

BH 

Kurt 
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